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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 19 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
05/08/2017 - 10:17 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.59 709 A
50m: 25.72 25.72 100m: 52.59 26.87

2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.91 696 A
50m: 25.21 25.21 100m: 52.91 27.70

3. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 53.26 683 A
50m: 25.50 25.50 100m: 53.26 27.76

4. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 53.34 680 A
50m: 25.66 25.66 100m: 53.34 27.68

5. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.53 672 B
50m: 25.61 25.61 100m: 53.53 27.92

6. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.30 644 B
50m: 26.35 26.35 100m: 54.30 27.95

7. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 54.75 628 B
50m: 26.16 26.16 100m: 54.75 28.59

8. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 54.77 628 B
50m: 26.43 26.43 100m: 54.77 28.34

9. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 55.29 610 B
50m: 26.71 26.71 100m: 55.29 28.58

10. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 55.93 590 B
50m: 26.75 26.75 100m: 55.93 29.18

11. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.94 589 R
50m: 26.38 26.38 100m: 55.94 29.56

12. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 56.15 583 R
50m: 25.81 25.81 100m: 56.15 30.34

13. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.39 575
50m: 26.96 26.96 100m: 56.39 29.43

14. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.44 574
50m: 26.79 26.79 100m: 56.44 29.65

15. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.49 572
50m: 26.97 26.97 100m: 56.49 29.52

16. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 57.47 543
50m: 27.10 27.10 100m: 57.47 30.37

17. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.84 533
50m: 27.16 27.16 100m: 57.84 30.68

18. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 57.98 529
50m: 28.33 28.33 100m: 57.98 29.65

19. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 58.19 523
50m: 27.53 27.53 100m: 58.19 30.66

20. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.27 521
50m: 27.89 27.89 100m: 58.27 30.38

21. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.50 515
50m: 28.34 28.34 100m: 58.50 30.16

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plivacki Savez Srbije 07/08/2017 9:52 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 19, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 58.57 513
50m: 28.35 28.35 100m: 58.57 30.22

23. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 58.75 509
50m: 27.81 27.81 100m: 58.75 30.94

24. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.93 504
50m: 28.15 28.15 100m: 58.93 30.78

25. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 59.02 502
50m: 27.73 27.73 100m: 59.02 31.29

26. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.10 500
50m: 28.10 28.10 100m: 59.10 31.00

27. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.25 496
50m: 28.30 28.30 100m: 59.25 30.95

LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 59.25 496
50m: 27.66 27.66 100m: 59.25 31.59

29. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 59.47 490
50m: 27.55 27.55 100m: 59.47 31.92

30. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 59.60 487
50m: 29.05 29.05 100m: 59.60 30.55

31. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 59.83 481
50m: 28.23 28.23 100m: 59.83 31.60

32. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 59.84 481
50m: 28.60 28.60 100m: 59.84 31.24

33. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:00.04 476
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.04 30.98

34. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:00.18 473
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.18 31.35

35. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:00.20 473
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.20 31.46

36. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.23 472
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.23 31.73

37. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.45 467
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.45 31.65

38. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.46 467
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.46 31.97

39. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 1:00.98 455
50m: 29.62 29.62 100m: 1:00.98 31.36

40. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:01.18 450
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.18 32.31

41. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.19 450
50m: 29.43 29.43 100m: 1:01.19 31.76

42. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.49 443
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.49 32.34

43. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 1:01.60 441
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.60 32.19

44. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.77 437
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.77 32.81
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
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Rang G.R. Vreme Bodova

45. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 1:01.90 435
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.90 32.95

46. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:02.24 428
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.24 32.37

47. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:02.26 427
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.26 32.43

48. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.70 418
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.70 32.61

49. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 1:03.52 402
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.52 33.84

50. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:03.73 398
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.73 32.50

51. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 1:03.97 394
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.97 34.40

52. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.16 390
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.16 33.82

53. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:04.36 387
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.36 33.58

54. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.50 384
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.50 33.47

55. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.73 380
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.73 34.06

56. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:06.92 344
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.92 35.19

57. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:08.95 314
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.95 35.77

58. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:09.80 303
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.80 36.97

59. PETROVIĆ, Miloš 02 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.00 300
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.00 36.89

60. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:15.02 244
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.02 39.57

61. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.43 231
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.43 41.14

DSQ ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Otvoreno

1. SABO, Sebastian 96 Vojvodina N.Sad 50.39 806 A
50m: 24.04 24.04 100m: 50.39 26.35

2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 50.88 783 A
50m: 24.97 24.97 100m: 50.88 25.91

3. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.17 770 A
50m: 25.29 25.29 100m: 51.17 25.88

4. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.92 737 A
50m: 24.65 24.65 100m: 51.92 27.27
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

5. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.59 709 A
50m: 25.72 25.72 100m: 52.59 26.87

6. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.91 696 A
50m: 25.21 25.21 100m: 52.91 27.70

7. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 53.26 683 A
50m: 25.50 25.50 100m: 53.26 27.76

8. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 53.34 680 A
50m: 25.66 25.66 100m: 53.34 27.68

9. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.49 674 B
50m: 25.75 25.75 100m: 53.49 27.74

10. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.53 672 B
50m: 25.61 25.61 100m: 53.53 27.92

11. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.90 659 B
50m: 25.94 25.94 100m: 53.90 27.96

12. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.30 644 B
50m: 26.35 26.35 100m: 54.30 27.95

13. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 54.75 628 B
50m: 26.16 26.16 100m: 54.75 28.59

14. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 54.77 628 B
50m: 26.43 26.43 100m: 54.77 28.34

15. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 55.29 610 B
50m: 26.71 26.71 100m: 55.29 28.58

16. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 55.93 590 B
50m: 26.75 26.75 100m: 55.93 29.18

17. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.94 589 R
50m: 26.38 26.38 100m: 55.94 29.56

18. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 56.15 583 R
50m: 25.81 25.81 100m: 56.15 30.34

19. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.39 575
50m: 26.96 26.96 100m: 56.39 29.43

20. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.44 574
50m: 26.79 26.79 100m: 56.44 29.65

21. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.49 572
50m: 26.97 26.97 100m: 56.49 29.52

22. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 57.47 543
50m: 27.10 27.10 100m: 57.47 30.37

23. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.84 533
50m: 27.16 27.16 100m: 57.84 30.68

24. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 57.88 532
50m: 27.41 27.41 100m: 57.88 30.47

25. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 57.98 529
50m: 28.33 28.33 100m: 57.98 29.65

26. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 58.18 524
50m: 28.08 28.08 100m: 58.18 30.10

27. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 58.19 523
50m: 27.53 27.53 100m: 58.19 30.66
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

28. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.27 521
50m: 27.89 27.89 100m: 58.27 30.38

29. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.50 515
50m: 28.34 28.34 100m: 58.50 30.16

30. STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 58.57 513
50m: 28.35 28.35 100m: 58.57 30.22

31. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 58.75 509
50m: 27.81 27.81 100m: 58.75 30.94

32. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.93 504
50m: 28.15 28.15 100m: 58.93 30.78

33. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 59.02 502
50m: 27.73 27.73 100m: 59.02 31.29

34. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 59.09 500
50m: 29.27 29.27 100m: 59.09 29.82

35. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.10 500
50m: 28.10 28.10 100m: 59.10 31.00

36. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.25 496
50m: 28.30 28.30 100m: 59.25 30.95

LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 59.25 496
50m: 27.66 27.66 100m: 59.25 31.59

38. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 59.47 490
50m: 27.55 27.55 100m: 59.47 31.92

39. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 59.60 487
50m: 29.05 29.05 100m: 59.60 30.55

40. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 59.83 481
50m: 28.23 28.23 100m: 59.83 31.60

41. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 59.84 481
50m: 28.60 28.60 100m: 59.84 31.24

42. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:00.04 476
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.04 30.98

43. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:00.18 473
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.18 31.35

44. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.20 473
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.20 31.16

PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:00.20 473
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.20 31.46

46. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.23 472
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.23 31.73

47. DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 1:00.25 471
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.25 32.28

48. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.45 467
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.45 31.65

49. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.46 467
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.46 31.97

50. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 1:00.98 455
50m: 29.62 29.62 100m: 1:00.98 31.36
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

51. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:01.18 450
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.18 32.31

52. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.19 450
50m: 29.43 29.43 100m: 1:01.19 31.76

53. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.49 443
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.49 32.34

54. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 1:01.60 441
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.60 32.19

55. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.77 437
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.77 32.81

56. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 1:01.90 435
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.90 32.95

57. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:02.24 428
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.24 32.37

58. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:02.26 427
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.26 32.43

59. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.70 418
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.70 32.61

60. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 1:03.52 402
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.52 33.84

61. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:03.73 398
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.73 32.50

62. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 1:03.97 394
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.97 34.40

63. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.16 390
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.16 33.82

64. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:04.36 387
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.36 33.58

65. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.50 384
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.50 33.47

66. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.73 380
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.73 34.06

67. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:06.28 354
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.28 35.01

68. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,,Valis"Valjevo 1:06.34 353
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.34 34.66

69. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:06.92 344
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.92 35.19

70. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:07.26 339
50m: 32.88 32.88 100m: 1:07.26 34.38

71. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:08.95 314
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.95 35.77

72. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:09.80 303
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.80 36.97

73. PETROVIĆ, Miloš 02 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.00 300
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.00 36.89
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Rang G.R. Vreme Bodova

74. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.61 258
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.61 39.12

75. ZORIC, Scepan 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.46 250
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.46 40.04

76. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:15.02 244
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.02 39.57

77. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.43 231
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.43 41.14

78. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:17.92 218
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.92 41.19

79. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:21.86 188
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.86 43.67

80. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 PK Vracar 1:34.09 123
50m: 43.75 43.75 100m: 1:34.09 50.34

DSQ ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
bolestan PETKOVIĆ, Nikola 98 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem
bolestan MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd
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